desarrollar la actividad a contratar y que efectúen la propuesta de acuerdo con las 

condiciones sustanciales establecidas en el pliego de condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La ESE HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS ha definido 

como presupuesto oficial la suma SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS M.CTE.  ($ 785.584.540. oo) incluido IVA, 

y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar.  

FECHA DE APERTURA DEL PROCESO:   11 DE MARZO DE 2014 

FECHA DE CIERRE DEL PROCESO:       19 DE MARZO DE 2014  3:00 P.M.  

LUGAR DONDE SE PUEDEN CONSULTAR LOS PLIEGOS DE CONDICIONES: